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Hucyunaunvt (mooynu) 114
ba3zosaa wacmo 75 19 9 6 10 11 12 8
1. Oduocodust 2 72 46 22 24 26 2
2. HcTopust MEIULIUHBI U 2 72 46 22 24 26 2
3/IpaBOOXPAaHEHUS
3. WHocTpaHHbIN S3bIK 2 72 70 4 66 2 1 1
4, [Tcuxonorus oOIeHus 2 72 64 8 56 8 1 1




5. JIaTHHCKUM A3BIK 2 72 70 2 64 6 1

6. Pycckuii s3b1K 2 72 72 72 2

7. Meauiuackast OMOJIOTHS U 3 108 84 16 68 24 1
OCHOBBI MEIUIIMHCKOM
T€HETHUKHU

8. beszonacuocTh 2 72 46 22 24 26 2
JKU3HEAEATEILHOCTH

0. ®dusnueckas KyibTypa U 2 72 48 20 28 24 2
CIopT

10. HNudopmannonnsie 2 72 44 18 26 28 1
TEXHOJIOTHHU B MEIULIMHE

11. Anaromus delioBeka 6 216 192 20 172 24 4

12. Du3noIIorus 4eIoBeKa 2 72 58 16 42 14

13. buoxumus ¢ ocHoBamMu 2 72 60 14 56 12
71a060paTOPHON TMATHOCTUKH

14, OO01as maToJorus 2 72 46 10 36 26

15. ®apMakoIorus ¢ Kypcom 3 108 84 16 68 24
KIMHUYECKOM
bapmakosioruu

16. OOmras rurnesa ,2KOJIOTHS 2 72 36 10 26 36
1 Ka4eCTBO KU3HU YCIOBEKa

17. Teopus u npakTuka 2. 72 46 20 26 22
CECTPUHCKOTO JieJia

18. Opranuzanus 2 72 54 24 30 18
3JIPAaBOOXPAHEHUS U
00IIECTBEHHOE 3/TOPOBBE

19- DNUIEMUOJIOTUSA 2 72 44 28 16 28




20. MenuuuHa ype3BbIlYaiHbIX 2 72 36 10 26 36
CUTYyalHt
21. [TponeneBTHKa BHYTPEHHUX 4 144 | 134 16 118 10 4
U XUPYPTUYECKUX
Oone3nei
22. OCHOBBI peaHuMaIu 2 72 60 14 46 12
23. Tepanus ¢ kypcom 4 144 | 134 16 | 118 10 2
repuaTpumn
24, [TannuatuBHAs MeIUIIMHA 2 72 54 16 38 18
25. OCHOBBI MEAUITUHCKOW U 2 72 56 12 44 16
MEJIUKO-COLIMATIbHOM
peadbmIMTaK
26. [Tcuxmatpus ¢ Kypcom 2 72 52 26 26 20
HApPKOJIOTHU
27. Onkonorus 2 72 54 16 38 18
28. Xupypruueckue 001e3HH, 3 108 72 20 52 36
TPaBMATOJIOTHS ¥ OCHOBBI
peaHnMaIuu
29. Jetckue 0oye3HH ¢ KypcoM 3 108 90 24 66 18
JETCKUX WH(EKIN
30. AKy1IepCTBO U 2 72 52 16 36 20
TUHEKOJIOTHS
HNHdexnoHHbIe 1
31. napasuTapHbie 0OJIE3HH, C 3 108 84 36 48 24 3
KypCOM MEIUIIUHCKAS
MUKpPOOHOJIOTUH U
BUPYCOJIOTUS
Bapuamuenas uacmo 39 3 8 11
Oobazamenshole 19 3 3 2




OUCUUNTUHDL

32.

[Tpodunaktuka
3a00JIeBaHUH U CAHUTAPHO-
TUTHEHNYECKOE
IIPOCBEIICHUE HACEIICHHUS C
KypCOM LIKOJIbHOM
MEJULUHBI

72

52

18

34

30

33.

Opranuzanys u IpoBeJeHHE
JMCTIaHCEepU3aLIH
Pa3IUYHbBIX BO3PACTHBIX
IpyII HaCEJIeHUs

72

42

16

26

30

34.

35.

JlmarsocTrka u oKa3aHue u
OKa3aHue HEOTI0KHOHU
MOMOIUIb MPU  PA3IUYHBIX
COCTOAHUAX U
3a00JIeBaHUAX B TEparuu Ha
JOTOCIUTATLHOM JTalc

CTOMaToIOTHYECKOE
3I0POBBE

72

72

66

20

46

42

36.

MenunuHcKHe TEXHOJIOTHH
CECTPUHCKOI0 yX0/a B
CTallMOHAapE U B YCIOBUAX
MEPBUYHON MEAUKO-
CaHUTApPHOU MOMOIIHN
HaCCIICHHIO

72

20

37.

TexHomornu
JIOJITOBPEMEHHOT0 yX0/1a 3a
MalUeHTaMH TIPU
XPOHUYECKHUX 3a00JIeBaHUIX
A HHBAJIMIHOCTBLIO

72

52

14

38

20




38.

Bonpocs! peabuuramnuu
MAIUEHTOB C XPOHUUYECKUMU
3a00JIEBaHUSIMH U aOUTAIUH
WHBAJIAI0B

72

46

10

36

26

39.

besomacHocTh
MEIUITHHCKOM
JIESATETLHOCTH C KypCOM
OMOMEIUIIMHCKON PTUKHU

72

52

14

28

20

40.

CoBpeMeHHbIE
MEJUIIMHCKUE TEXHOJIOTUH B
MPaKTHKE PabOThI
MEJUIIMHCKOM OpraHu3aIuu

72

52

26

26

20

Jucyunaunst no evioopy

20

41.

VYIpaBieHue NepCoOHAIOM.
[IpaBoBBIE BOIIPOCHI
npodeccuoHanbHOM
JeATEeNbHOCTH. JInIepCcTBO U
MOTHUBAIMs] pAOOTHHUKOB.

144

112

46

66

32

42.

OCHOBBI KJIETOYHOH U
MOJIEKYJISIPHOW OHOJIOTHH
AHTHONOTHKH,
AHTUMHUKPOOHAs U
AHTUBUPYCHAS Tepamus

144

112

36

76

32

43.

Menumnunckoe u
dapmareBTUIeCKOoe
TOBapOBEACHUE.
Peanm3zanus u xpanenue

144

112

36

76

32




JIEKapCTBEHHBIX MPEIapaToB
U MEIULIUHCKUX U3JEIUH.

44,

45.

ConuanbHoO -3Ha4YMMbIe
3a00JI€BaHUS: ITYTH
nepesavyn u Mepbl
npopUIaKTUKN/
[Tpodunaktuka
QIKOTOJIM3MA U
HapKOMaHUH/
DopMUpPOBaHKHE HABBIKOB U
MOTHBAIIMH Y 00YYarOIINXCs
30K

DIEKTPOHHOE
3JIpaBOOXPaHCHHUE.
MGI[I/IIII/IHCKI/IG WHHOBAIIUU U
KOMMYHUKAIIHOHHBIE
TEXHOJIOTHUH.
OyHKIMOHATbHAsT aHATOMHUS
1 MEIUIIMHCKAas
BU3YaIH3aIHs

144

102

26

76

42

144

112

36

76

32

46.

[Ipuknagnas @uznueckas
KYJIBTYpa U CIIOPT
(JIeueOnas ¢puskynpTypa)
KapaunopecnupatopHas
buznonorus GUaNIECKUX
YIPa)KHEHUN

328

bnok 2
IlIpakmu
KU

Yueonas u
Ilpouszeoocmeennasn
NPAKMuKU

120

Yueonan npaxkmuka

50

18

24

O3HaKOMHUTEIbHASA




[TpakTHKa 110 MOIYYEHUIO
HepBI/I‘IHBIX
poeCCHOHATBHBIX
YMeHI/If/'I 1 HAaBBIKOB, B TOM
YKCJIC IEPBUYHBIX YMEHUI
"Vxox 3a 00IbHBIMEI "

18

18

[IpakTHka 10 MOIYYEHUIO
MEPBUYHBIX
npodeccuoHaNbHBIX
YMEHHI U HaBBIKOB, B TOM
YHCJIEe IEPBUYHBIX YMEHUN
«Jlmarnocruyeckas»

24

24

Ilpouszeoocmeennasn
npakmuka

70

12

13

10

11

24

[IpakTHKa 1O MOTYYCHUIO
HEPBUYHBIX
npodeccuoHaNbHBIX
YMEHUH U OIbITa
npodeccuoHaNbHOM
NEITEILHOCTH «YXO0JI 3a
OOJILHBIMI

13

13

[IpakTHka 110 MOJy4YEHUIO
NEPBUYHBIX

PO eCCHOHATBHBIX
YMEHUH U OIIbITa
npodecCuOHATbHON
nestenbHOCTH «llomomunk
MPOUETYPHOU MEAUITUHCKON
CECTPBI»

22

12

10

IIpakTHKa 1O MOTYYEHUIO
NEPBUYHBIX

PO eCCHOHATBHBIX
YMEHUH U OIIbITA

15

11




npodeCcCHOHAIbHON
NEeATEILHOCTH
«Denpamepan

[IpakTuka Mo MoJIy4eHUIO 20 20
MEPBUYHBIX
npodecCHOHATLHBIX
YMEHHH U OTbITa
npodeCcCHOHAIBHON
nesiTeNibHOCTH Bpaya-
TEPAareBTa y9acTKOBOTO

broxk3 | T'HA 6 6
T'HA
Iloozomoexa k coaue 3 3
20Cy0apcmeeHHo20
IK3amMena
T'ocyoapcmeennutiii 3 3
IK3AMEH

ITpumepHbIit yueOHbIH 11aH HanpaBieHus noArotoBku Oakanaspuara 31.03.01 «Denpaimep oOuieit seueOHOM MPaKTUKW SABIISETCSI OCHOBHBIM
JOKYMEHTOM, peraMeHTUPYIOIUM yueOHbIi nporecc. [IpumepHblil yueOHbIH naH 0ToOpakaeT JIOTHYECKYIO MOCIe10BAaTEIbHOCTh OCBOEHUS LIMKIIOB
u pazaenoB OOIT (qucuuIinH, IpakTHK), oOecreuynBaromux GopMrUpoBaHie KOMIETEHINH. YKa3zaHa o011ast TpyA0E€MKOCTh AUCLUIUINH, TPAKTHK B
3a4eTHBIX €IMHUIIAX U TPYIOEMKOCTh B Yacax.

[TpumepHBIi yueOHBIN MJIaH COCTOUT U3 CIEAYIOMNX OJIOKOB:

broxk 1 «/uctuminabl (MOAYIH)», KOTOPBIM BKIIOYAET AUCHUILTUHBI (MOIYIH), OTHOCAIINECS K 0a30BO YacTH MPOTrpaMMbl B 00bEeMe U TUCITUTUTHBI
(Momynu) B o6beMe 75 3.€., OTHOCAIIUECS K e BApUaTUBHOM yacTu B oobeme 39 3.e .

bnok 2 «IIpakTukny», KOTOPBI B TOJTHOM 00beMe OTHOCUTCS K 0a30BOM yacTu mporpamMmsl B oobeme 120 3.e.

bnox 3 ((FOCYI[apCTBCHHa}I UTOroBasA arTcCTalusa, KOTOpLIﬁ B IIOJJHOM 00beME OTHOCUTCS K 0a30BOM YacTH ImporpamMmsI B o0BeMme 6 3.¢.




